
ご家族様 

 

花火大会延期のご案内 

 

2024 年 8 月 13 日（火） 

医療法人社団 寿光会 介護老人保健施設 

エスポワール成田 施設長 飯島 好文 

 

拝啓 

 

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当施設の運営にご協力

賜りありがとうございます。 

先日、花火大会開催に際して、ご家族様をご招待させていただきましたが、2階フロアに

おきまして 8月 11 日（日）より新型コロナウィルス感染症が発生している為、花火大会を

延期とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますがご理解のほどお願い致します。 

 

 

記 

 

1. 花火大会 開催日時 

3 階フロア 8/21（水） → 延期 

2 階フロア 8/22（木） → 延期 

※開催日につきましては改めてご連絡致します 

 

 

2. その他 

・ご不明点は事務課まで（電話 0476-29-4601、平日 9時 00分～17時 30 分）ご連絡をお願

い致します。 

 

以上 


